

5 maja 2017



Spotkanie informacyjne na temat programów współpracy transnarodowej i międzyregionalnej

Ministerstwo Rozwoju i Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zapraszają 9 maja br. o godz. 10.30 do Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu na spotkanie o programach Interreg Europa Środkowa, Interreg Region Morza Bałtyckiego, Interreg Europa. Programy te umożliwiają współpracę z instytucjami z UE, Białorusi, Norwegii, Rosji i Szwajcarii w zakresie innowacyjności, badań, konkurencyjności MŚP, transportu, ochrony środowiska, gospodarki niskoemisyjnej, zasobów kulturowych i naturalnych.

W programach Interreg Europa Środkowa i Interreg Region Morza Bałtyckiego uczestniczą instytucje publiczne i prywatne. Polscy partnerzy biorą udział w projektach dotyczących, na przykład, wpływu gospodarki leśnej na jakość wód powierzchniowych, wprowadzania innowacji do produkcji odzieży ochronnej, rozwoju sektora meblarskiego poprzez tworzenie oferty dla seniorów, opracowania szlaków kulturowych związanych z ruchem Reformacji.

Celem spotkania jest prezentacja programów Interreg Region Morza Bałtyckiego, Interreg Europa Środkowa, Interreg Europa oraz potrzeb regionu świętokrzyskiego w oparciu o Strategię Badań i Innowacyjności (RIS3) i założeń Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w kontekście współpracy ponadnarodowej.

W związku z trwającym w programie Interreg Europa naborem wniosków oraz zaplanowanymi na jesień konkursami w programach Interreg Europa Środkowa i Interreg Region Morza Bałtyckiego, zachęamy Państwa do udziału w spotkaniu 9 maja i szerszego zapoznania się z bogatą ofertą współpracy.

Rejestracja wyłącznie on-line, pod adresem:

<https://europasrodkowa.gov.pl/zaproszenia/item/437-o-dotacjach-interreg-w-checinach-k-o-ki-elc-9-maja-2017>

Pliki do pobrania

[program spotkania.pdf](#)Data dołączenia 2017-05-05, att708840_program_spotkania.pdf

[wybrane projekty Interreg Europa.pdf](#)Data dołączenia 2017-05-05,

att708841_wybrane_projekty_interreg_europa.pdf

[wybrane projekty IRMB.pdf](#)Data dołączenia 2017-05-05,

att708842_wybrane_projekty_irmb.pdf